



Lic. Cinthia Alessandra Pérez Cauich, Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Norte



Anexo III

Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZN/17/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE

FECHA DE ELABORACIÓN

30 DE ENERO DEL 2024

DATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	JOSAFAT ALBERTO LÓPEZ ESPINOSA
CARGO DEL COMISIONADO	ANALISTA PROFESIONAL
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCIÓN DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE
PERIODO DE LA COMISIÓN	15 DE ENERO DEL 2024
LUGAR DE LA COMISIÓN	PLAYA DEL CARMEN, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$435.00

Actividades realizadas APOYAR Y ORIENTAR A LA POBLACION A LA INSCRIPCION DEL PROGRAMA MUJER ES PODER 2024.

Resultados obtenidos SE APOYO CON ÉXITO A LA POBLACIÓN DE PLAYA DEL CARMEN, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD.

Contribuciones EL PROGRAMA MUJER ES PODER HIZO PRESENCIA EN PLAYA DEL CARMEN, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO. CONTRIBUYENDO A IMPULSAR LAS MEJORAS DE CALIDAD DE VIDA DE LAS MUJERES.

Conclusiones en la ciudad de Playa del Carmen, municipio de Solidaridad, quintana roo. Se apoyo con su registro a la población dando prioridad a las mujeres embarazadas y personas con discapacidad, asi mismo se atendió a las mujeres que llegaron a preguntar inquietudes del programa.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





Cinthia Alessandra Pérez Cauich. Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Norte.



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZN/17/2024.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE

EL C.

Josafat Alberto López Espinosa

LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: Ciudad de Playa del Carmen, Municipio

de Solidaridad, Quintana Roo

NOMBRE Y FIRMA

LOS DÍAS:

15 de enero de 2024.

D OUINTAN

ENLACE ZONA

CENTRO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

CINTHIA ALESSANDRA PEREN CAUICH
DIRECTORA DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE

QUINTAÑA ROO 2/22 2/27 DIRECCION DEL PROGRAMA

MUJER ES PODER,

NOMBRE Y FIRMA

